Attrezzi ad asta di spinta a corsa variabile4.1
Dimensioni e informazioni tecniche soggette a modifiche senza preavvisodestaco.com SISTEMI DI BLOCCAGGIO
Modello Forza di ritegno
massima [lbs] N
Pag.
Base forata FO-082-40
FO-120
FO-121-45

vedere pag.
4.5
FB
[lbs.]
N
FS
[lbs.]
N
Con
base
flangiata
• FO-082-40 [335] 1500
[22]
100
[100] 450 40 2,5 [0.72] 0,325
• FO-1201) [675] 3000 [425] 1900 100, 200, 300 3 [1.19] 0,540
• FO-121-45 [675] 3000 [425] 1900 45 3 [1.47] 0,665
• FO-122-45 [675] 3000 [100] 450 40 3 [1.34] 0,610
• FO-1601) [2020] 9000 [560] 2500 100, 200, 3002) 4 [2.73] 1,240
• FO-161-60 [2020] 9000 [560] 2500 60 4 [3.40] 1,540
• FO-162-60 [2020] 9000 [190] 850 60 4 [3.15] 1,430
• FO-2201) [4045] 18000 [675] 3000 100, 200, 300 4 [5.85] 2,655
• FO-221-80 [4045] 18000 [675] 3000 80 4 [7.46] 3,385
Con
flangia
frontale
• FL-1201) [675] 3000 [425] 1900 100, 200, 300 3 [1.07] 0,485
• FL-121-45 [675] 3000 [425] 1900 45 3 [1.34] 0,610
• FL-122-45 [675] 3000 [100] 450 40 3 [1.21] 0,550
• FL-1601) [2020] 9000 [560] 2500 100, 200, 3002) 4 [2.49] 1,130
• FL-161-60 [2020] 9000 [560] 2500 60 4 [3.15] 1,430
• FL-162-60 [2020] 9000 [190] 850 60 4 [2.92] 1,325
Con filettatura
frontale
• G-082-40 [335] 1500 [100] 450 40 2,5 [0.66] 0,300
• G-1201) [675] 3000 [425] 1900 100, 200, 300 3 [1.01] 0.470

senza asta
di spinta
Disponibili su richiesta
corse rapide S
(Asta di spinta non di serie)
A A1
~
A2
~
A3
~
A4 A8 B B1
~
B2 Dh8 D1 D2 D3 D4
Con base forata
FO-120 100, 200, 300 – 44 19 12 6,3 8,5 52 68 40 12 35 – 6,5 20
FO-160
FO-220
100, 200, 300
100, 200, 300

90
115
52
69
16
22
46
60
–
–
9
11
25
36
Con flangia
frontale FL-120 100, 200, 300 – 44 44 12 6 8,5 52 68 – 12 30f7 40 6,5 20
FL-160 100, 200, 300 – 60 – 14 14 10 68 73 – 16 40f7 52 9 25
Con filettatura frontale
G-120 100, 200, 300 – 44 – 12 10 8.5 – – – 12
M30
x1,5

Ordine num.
Ø lunghezza
Per corsa
rapida S
Peso
~ [lbs.] kg
Ordine
num.
12/100 100 [0.30] 0,135 FO-120
FL-120
G-120
12/200 200 [0.62] 0,280
12/300 300 [0.82] 0,370
16/100 100 [0.88] 0,400
FO-160
FL-16016/200 200 [1.10] 0,500
16/300* 300 [1.54] 0,700
22/100 100 [2.20] 1,000
FO-22022/200 200 [2.40] 1,090
22/300 300 [3.06] 1,390
Fissaggio
Modello
senza asta